EDITAL DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Nº 02/2016

MUNICÍPIO DE CARIACICA

RECRUTAMENTO PARA ENTREVISTA

Instrutor de Educação Física, Instrutor de Música e Educador Social.

A INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE BRASILEIRA,
através da AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS-
ADRA, situada à Rua Coruja, 249, São Conrado, Cariacica/ES – CEP: 29141-18, torna público o
resultado parcial do Processo Seletivo para provimento de cadastro de reservas nos níveis fundamental,
médio e superior para atuação nos espaços da Proteção Social Básica e Especial do Município de
Cariacica, mediante as condições e instruções estabelecidas neste edital. Os candidatos relacionados
abaixo estão convocados para a próxima fase (entrevista), e deverão impreterivelmente comparecer no
dia 01/06/2016 no seguinte endereço:

Sede Administrativa da Igreja Adventista do Sétimo Dia - ASES
Endereço: Rua Jaime Pacheco Machado, 155 – (Alto Dona Augusta) Campo Grande – Cariacica ES
CEP: 29.146-514.
          Ponto de Referência: em frente ao Restaurante Di Jorge Sushi Lounge.

A entrevista será realizada conforme quadro de horário abaixo.

Instrutor de Educação Física
GRUPO Nº NOMES

GRUPO 1
08:00 - 09:30

1 Bianca Carminati Schmidt

2 Cibele Sales do Nascimento

3 Felipe Brandão dos Santos

4 Jéssica Ribeiro Prudêncio

5 Katiele Cezar de Moraes

6 Marcos Vitor Souza Araújo

7 Yago Raphael Dalcamin Souza

Instrutor de Música

GRUPO Nº NOMES

GRUPO 2
 09:30 - 11:30

1 Arthur Bruno Barreto de Souza

2 Denise Justino Nascimento

3 Evanilda Xavier de Freitas Apolinário

4 Fleverson Tavares Rodrigues

5 Jonias Pereira Felisberto

6 José Willian Matieli

7 Kelly Cristina de Almeida

8 Micaeli de Souza Etiene

9 Renato Neiva Oliveira

10 Rosangela Adame de Almeida

11 Sandro de Souza Gomes

12 Solivan de Oliveira Almeida

Educador Social

GRUPO Nº NOMES

GRUPO 3
 13:00 - 15:30

1 Antônio Jorge Barbosa Filho

2 Bruna Cristina Marques Balinhas

3 Carlos Rinchard Lazarini Lopes

4 Celiane Carneiro Miranda de Aguiar

5 Cristina Augusta Kuster Costa

6 Debora Pinheiro Alves Soares

7 Edicelma Lima Porto

8 Fernanda Lopes Gonoring

9 Josiane de Oliveira Silva

10 Marlene Matias Ferreira

11 Renata Blanck Martins

12 Rosilani Campos

13 Rosinei Soares Diorio de Oliveira

14 Rossiléia Rodrigues Apolinário

15 Silvana Tereza Pazini

16 Wasthi Mendes da Silva Ramos

Informamos que o não comparecimento do candidato implicará em sua desclassificação.

A ADRA se reserva ao direito de, em caso de atraso do candidato, antecipar a entrevista

de outro candidato que já estiver no local.

Cariacica, 26 de maio de 2016.